⁶² Динић, Хумско-требињска властела, 48.

⁶³ Sa strane: "Pro affida Hostoie Posnanouich filiorum et nepotum". "Prima pars est de affidando Hostoie Posnanouich [prekriženo: cum] filiis ac nepotibus suis" (10. 9. 1432), DAD, Consilium Rogatorum, V, 103; Sa strane: "Posterior. Pro eisdam affidandis". "Prima pars est de dando fidem et salvumconductum scriptis Hostoie filiis et nepotibus dicti

o miru sa vojvodom Radoslavom Pavlovićem zbog Konavala (koja tek slijedi – 25. 10. 1432), pa stoga je i dodatno zatezano da se daje sloboda dolaska. Ostoja Poznanović je ostavio traga iza sebe. Njegovi sinovi i sinovi njegovog brata Vukoslava bili su prepoznatljivi kroz njihova imena i u trenucima kada su subjekti u svojim porodicama. Informacije iz 1432. godine su, prema Diniću, posljednje poznate informacije o Ostoji Poznanoviću, koji je predvodio Poznanoviće poslije smrti brata Vukoslava Poznanovića.⁶⁴ Juna 1433. godine spomenut je kao svjedok jedne tužbe Ostaja Krekić, čovjek Ostojje Poznanovića.⁶⁵ Marta 1434. godine Vukosav Milatović podiže tužbu protiv više ljudi za pljačku konja u Žakovu, a među njima i braću Grubača i Vitka Radunovića, ljudi Ostojje Poznanovića iz Trebinja.⁶⁶

Hostoie veniendi, standi et pernoctandi et recedendi de Ragusio et eius districtu et jurisdictione libere saluo quam a debitis eorum usque ad festum sancti Martini proximum”, nije usvojeno: ”Secunda pars est de dando dictum salvumconductum dictis Hostoie filiis et nepotibus veniendi Ragusium saluo quam asanguine, videlicet, si aliquis ipsorum Hostoie filiorum et nepotibus propriis manibus illum sanguinem ex nostris ciuibus vel districtualibus affidasse et saluo quam a debitis ut supra ad terminum scriptum”, Isto. Sa strane: ”Pro affida dictorum”. ”Prima pars est de dando affidam suprascriptis Hostoie filiis et nepotibus ad terminum”; ”Prima pars est de dando ipsum fidem dictis Hostoie filiis et nepotibus usque ad festum sancti Martini proximi”, Isto. Sa strane: ”Libertas respondendi literis voiude Sandagl et alii et affidam scribendi Hostoie filiis et nepotibus”. ”Prima pars est de dando libertatem domino Rectori et eius Paruo consilio respondendi literis voiude et aliis lectis et faciendi salvumconductum Hostoie Posnanouich filiis et nepotibus secundum partes captas” Isto, 103v.

⁶⁴ Динић, Хумско-требињска властела, 48.

⁶⁵ ”Vlatchus Tuerdchouich, Dobrasin et Miroslaus cursores coram domino Rectore ser Gauze de Poza conqueruntur supra Radoanum Ratcich et Vlatchum Surmanich. Eo quia ipsos ceperunt et verberibus sanguinauerunt et de pluri sibi derobauerunt iperperos XII, panes XXXVI et vestimenta tria valoris in totum iperperos XV. Et predicta fuerunt iam sunt VII dies elapsi prope Cerniza teritorii voyuode Sandagl. Testes: Ostoya Chrechich homo Ostoye Paxnanouich [tako]” (12. 6. 1433), DAD, Lamenta de foris, X, 11.

⁶⁶ ”Vuchossaurus Milatouich coram domino Rectore ser Natalis de Proculo conqueritur [prekrženo: *Eo quia sibi furtiu modo his diebus ablatus fuit unus eius equus niger. Et ignorat per quem, reseruans sibi ius et tempus inquirendi*] supra Radossuum Brancich et Radoan eius fratrem et Vucichnam filium Radossaui Cuculich de Plische Vlachos et Grubaz et Vitchum fratres Radunouich homines Ostoye Posnanouich de Tribigne. Eo quia sibi furati fuerunt unum equum in Popaua a Sachoua” (22. 3. 1434), DAD, Lamenta de foris, X, 157v.

Nekoliko Poznanovića ne možemo dovesti u vezu sa ovdje razmatranim osobama. Augusta 1411. godine spomenut je Pribat Poznanović⁶⁷, istoimeni marta 1434.⁶⁸, septembra 1412. Bogun Poznanović⁶⁹, Petusin Poznanović (1424-1428) Vlah iz katuna Lukača Borčetića⁷⁰, januara 1430. Radosav Poznanović⁷¹ i augusta 1454. godine Dobre Poznanović.⁷²

⁶⁷ "Goiacho Radoslaglich coram domino Rectore ser Clemente de Bodazia conqueritur contra Pribat Posnanouich et Raichum Milchanich de Cabrilli, dicens quod predicti furati fuerunt sibi duos boues quos dederat Clapino Radichieuch hominem Gergorii Nicholich" (16. 8. 1411), DAD, Lamenta de foris, II, 80.

⁶⁸ "Radoaz Pribillouich coram domino Rectore ser Natale de Proculo conqueritur supra Pribath Posnanouich et supra Thomam Sotchouich et supra Iuanis fratrum dicti Thome et supra Silloe Pribissalich. Eo quia dicti acusati per vim acceperunt dicto Radoaz capita decem et octo pecudum in Crasno super territorio Radossaui Paulouich. Et suprascripti acusati sunt homines dicti Radossaui" (16. 3. 1434), DAD, Lamenta de foris, X, 154.

⁶⁹ "Milcinus Mercagle et Pribislauus Radichieuch} coram domino Theodoro de Prodanello Rectore conqueruntur supra Bogun Posnanouich, Vlatichus et Vladislauum fratres Striesimirouich, Bragla et Pribil fratres Bosidarouch, Radin Dobroslaglich catonarium, dicens quod predicti per vim in Comarniz die XV augusti proxime elapssi acceperunt duodecim castratos, XII brachia pani et brachia XXX mercine, una interula ab homine. Item conqueritur supra Ratichum famulum Bratoslau Predoyeuich, dicens quod soluta gabella dictus Ratichus accepit per vim quatuor castratos" (8. 9. 1412), DAD, Lamenta de foris, III, 7.

⁷⁰ "Ser Johannes Lampre de Çrieua coram domino Rectore ser Marino Junii de Gradi conqueritur supra [prekriženo: Vochasinus Rachoeuich] Raduth Popouich, Osrichna Bi-ladinouich et Petosin Posnanouich et Vochosauum Ostoych hominem Dobruschi Radognich. Eo quia in Canali in pastura furati fuerunt Ostoye Nosanouich equum unum, mulum unum et yrchum unum. Que animalia erant ser Johannis Lampre de Crieua. [Prekriženo: Radić Voislouich et] Iuanis [prekriženo: Cudiglinouichi] Milanouich} socchi" (3. 2. 1424), DAD, Lamenta de foris, V, 255v; "Bogdan Dobrečeuich de Umbla coram nobili et sapienti viro domino Rectore ser Andrea de Mençe conqueritur supra Petusinum Posnanouich de cathuna Luchacii Borcetich et Vulchossauum Ghaucich et eius fratres Boghdanum et Mladienum de catuna Obradi Opacina. Eo quia his diebus propelapsis in loco Righiani prope castrum Clobuch predicti accusati ipsum accusatorem verberauerunt et sibi violenter diripuerunt duas camisias et grubonem et duas clamides rassa alba et duas beretas" (9. 5. 1428), Isto, VIII, 17.